
 

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 003/2024 – EEMTI Senador Almir Pinto 

 

V02.062024 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
 

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Senador Almir Pinto, INEP:23051930, no uso de suas 
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 003/2024, torna público o Resultado 
Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação. 

 
1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, 
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem 
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final 
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente. 

 
Disciplina: MATEMÁTICA 
 

Nº de 
Inscri 
ção 

 
Nome do candidato em ordem 

crescente de classificação 

 
Disciplina 

de Inscrição 

 

Nota Final 
Curriculum 

Vitae 

 
Nota Final 
Entrevista 

Nota Final 
Seleção 

(Curriculum + 

Entrevista) 

Ordem de 
classificaçã 
o em ordem 
crescente 

 

04 
DIANARA FIGUEIREDO FREIRE 

 

MATEMÁTICA 
 

20,50 
 

20,00 
 

40,50 
 

1º 

08 FRANCISCO WILTON BARBOSA 

DE SOUSA 
MATEMÁTICA 21,00 15,00 36,00  

2º 

 

03 
PEDRO GUIEZI MANUEL MATEMÁTICA 

 

20,00 
 

15,00 
 

35,00 
 

3º 

 

06 
DHEIMISON VIEIRA FERREIRA MATEMÁTICA 

 

21,00 
 

11,00 
 

32,00 
 

4º 

 

01 
MANOEL CRISTIANO 

MARREIRO SAMPAIO 
MATEMÁTICA 

 

20,00 
 

12,00 
 

32,00 
 

5º 

 

07 

MARIA MÔNICA ARAÚJO DA 
SILVA 

MATEMÁTICA  

17,00 

 

11,00 

 

28,00 

 

6º 

 

04 

ANDRE LUIZ RAULINO DA SILVA MATEMÁTICA  

2,00 

 

18,00 

 

20,00 

 

7º 

 

02 

JAIRO LIMA DE NASCIMENTO MATEMÁTICA  

2,00 

 

12,00 

 

14,00 

 

8º 

 
*Observação: Não houve inscrições de candidatos PCD’s 

 

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender 
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta 
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1 

 
Aracoiaba, 8 de novembro de 2024 
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