

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 003/2024 - EEMTI Senador Almir Pinto

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

- O(a) Diretor(a) Escolar da **EEMTI Senador Almir Pinto**, INEP:23051930, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 003/2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.
- 1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina: MATEMÁTICA

Disciplina: MATEMATICA						
Nº de Inscri ção	Nome do candidato em ordem crescente de classificação	Disciplina de Inscrição	Nota Final Curriculum Vitae	Nota Final Entrevista	Nota Final Seleção (Curriculum + Entrevista)	Ordem de classificaçã o em ordem crescente
04	DIANARA FIGUEIREDO FREIRE	MATEMÁTICA	20,50	20,00	40,50	1º
80	FRANCISCO WILTON BARBOSA DE SOUSA	MATEMÁTICA	21,00	15,00	36,00	20
03	PEDRO GUIEZI MANUEL	MATEMÁTICA	20,00	15,00	35,00	3º
06	DHEIMISON VIEIRA FERREIRA	MATEMÁTICA	21,00	11,00	32,00	4 º
01	MANOEL CRISTIANO MARREIRO SAMPAIO	MATEMÁTICA	20,00	12,00	32,00	5°
07	MARIA MÔNICA ARAÚJO DA SILVA	MATEMÁTICA	17,00	11,00	28,00	6°
	ANDRE LUIZ RAULINO DA SILVA	MATEMÁTICA				
04			2,00	18,00	20,00	7º
	JAIRO LIMA DE NASCIMENTO	MATEMÁTICA	_		_	
02			2,00	12,00	14,00	8º

*Observação: Não houve inscrições de candidatos PCD's

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1

Aracoiaba, 8 de novembro de 2024

